

Kraków, 27.02.2018r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: EZP-271-2/2/2018

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę drobnego sprzętu medycznego – 3 grupy** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie 1 dotyczy Grupy 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgodny na zmniejszenie ilości próbek do 5 szt. z każdej pozycji z dowolnego rozmiaru. Ponieważ Szpital pracuje na dostarczonym asortymencie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości próbek min. po 2 szt. z każdej wyszczególnionej pozycji asortymentowej i z każdego rozmiaru.

Pytanie 2 dotyczy grupy 2

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w związku z zamieszczeniem dwukrotnie w pakiecie nr 2 tego samego rozmiaru 27G igieł podpajęczynówkowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy grupy 2 poz. 2

Czy nie zaszła omyłka pisarska jeśli chodzi o podaną długość drenu. Powinno być dla motylka 1,1 x 20 mm z drenem 30 cm i motylka 0,5 x 15 mm z drenem 30 cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający poprawia w Grupie 2 poz. 2. W załączeniu poprawiony załącznik nr 3/2 do SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy grupy 2 poz. 5

Prosimy o rozdzielenie w poz. 5 igieł podpajęczynówkowych 27G x 3 ½ 0,42 x 88 mm oraz 25G x 0,53 x 88 mm ze względu na dużą równicę ceny i określenie ilości w sztukach dla wymienionych pozycji.

5.	Igły podpajęczynówkowe: 18Gx3 ½ 1,3 x 88 mm 20Gx3 ½ 0,9 x 88 mm 22Gx3 ½ 0,7 x 88 mm PP Spimonan 19G 1,1 x 88 mm 22G 0,7 x 40 mm	ilość
	Igły podpajęczynówkowe G27x3 ½ 0,42 x 88 mm 25G x 0,53 x 88 mm	ilość

Odpowiedź: Zamawiający poprawia w grupie 2 poz. 5. W załączeniu poprawiony załącznik nr 3/2 do SIWZ.

Pytanie 5 dotyczy grupy 1

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 4 Grupy 1.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy grupy 1 poz. 1

Czy zamawiający wydzieli z pakietu 1 pozycję 1 i utworzy nowy pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy grupy 1 poz. 1

Czy zamawiający w pakiecie 1 może doprecyzować czy w pozycji 1 wymaga zestawów do kaniulacji w rozmiarach

2Fr- 22G o długościach 4, 6, 8cm

3Fr – 20G o długościach 4, 6, 8, 12 cm

4Fr – 18G o długościach 6, 10 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 8

Czy zamawiający może doprecyzować czy cewniki mają być wykonane z poliuretanu i być wprowadzane metodą Selinger'a?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 9 dotyczy grupy 1 poz. 9

Zwracamy się o wyjaśnienie co zamawiający w pakiecie 1 pozycji 9 ma na myśli opisując Łącznik do cewników – connector LCF, czy jest to zawór bezigłowy zabezpieczający?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10 dotyczy grupy 2 poz. 2

Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycji 2 dopuści:

Igła typu Motylek 0,60x17 mm z drenikiem 30 cm.

Igła typu Motylek 1,1x22 mm z drenikiem 30 mm.

Igła typu Motylek 0,5 x17mm z drenikiem 30 mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 dotyczy grupy 2 poz. 3

Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycji 3 dopuści Kranik trójdrożny do infuzji, wykonany z materiału antyzapiekowego. Wyczuwalna zmiana położenia pokrętła kranika co 45 stopni.

Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami. Prawe ramię kranika musi posiadać łącznik rotacyjny, który po połączeniu z linią infuzyjną musi zapewnić swobodny obrót kranika wokół osi linii infuzyjnej bez możliwości skrzywienia jej. Produkt pakowany pojedynczo, sterylnie

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy grupy 2 poz. 8

Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycji 8 dopuści Igły do blokad nerwów obwodowych z użyciem stymulatora i pod kontrolą USG, dren infuzyjny 50 cm nie zawierający DFHP zintegrowany z igłą i kabelek elektryczny z możliwością odkręcenia od igły.

22Gx50mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy grupy 2 poz. 13

Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycji 13 dopuści Aplikator typu minispikes do pobierania i przygotowywania leków. Zawierający filtr antybakteryjny 0,45 µm, posiadający nieruchomą

osłonę otaczającą nasadkę łączącą ze strzykawką oraz samozamykającą się zatyczką portu, pakowany w opakowanie papier folia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 dotyczy grupy 2 poz. 29

Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycji 29 oczekuje systemu bezigłowego, który uniemożliwia cofanie się krwi do linii, zapewniający szczelność i prosty tor przepływu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 dotyczy grupy 2 poz. 1, 2, 3, 8, 13, 15, 29

Zwracamy się do zamawiającego o wydzielenie z pakietu pozycji 1,2,3,8,13,15,29 i utworzenie nowego pakietu celem złożenia konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej z wysokiej jakości sprzętem medycznym, gdyż powyższy zapis uniemożliwia złożenie ofert innym firmom.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

A/ 10 % kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1, **przysługującej Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy**, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. Dotyczy to w szczególności sytuacji powtarzającej się realizacji poszczególnych dostaw z uchybieniem uzgodnionych terminów, dostarczania produktów bez wymaganego minimalnego terminu ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowych lub jakościowych. Kara może zostać naliczona niezależnie do pozostałych kar przewidzianych w umowie;

B/ w wysokości **0,5%** wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy jednostkowej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż **10%** wartości **brutto** niezrealizowanej **w terminie** dostawy;

C/ w wysokości **0,5%** wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy z tytułu nie dokonania wymiany przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 7 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż **10%** wartości **brutto** reklamowanego przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy Grupy 2

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 8, 9, 10, 12, 18, 19, 29 do odrębnego pakietu w celu złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty przez większe grono Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 dotyczy Grupy 2 Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł typu motylek

0,7 x 19 mm z drenikiem 30 cm

1,1 x 19 mm z drenikiem 30 cm

0,5 x 19 mm z drenikiem 30 cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 dotyczy Grupy 2 Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika odcinającego do terapii wykonany z poliwęglanu-tworzywa odpornego na mechaniczne pęknięcia oraz na wszystkie leki w tym również na działanie lipidów i leków do chemioterapii. Białe trójramiennie (ramiona tej samej

długości) pokrętko umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę kraników i podwójny: optyczny i wyczuwalny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, jałowy, j.u., Niezależnie obracająca się nakrętka luer lock umożliwiająca podłączenie kranika z innym złączem luer lock bez ryzyka skręcania łączonych elementów (2 stopnie swobody; osiowo i promieniście). Wyposażony w znaczniki : czerwony dla oznaczenia linii tętnicznej, niebieski dla oznaczenia linii żylny objętość wypełnienia 0,22 ml, sterylny, jednorazowego użytku

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 20 dotyczy grupy 2 Poz. 4

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Kranika odcinającego do terapii dożylniej, trójdrożny z przedłużaczem ok. 7cm, z dodatkowym portem iniekcyjnym, wykonany z poliwęglanu -tworzywa odpornego na mechaniczne pęknięcia oraz na wszystkie leki w tym również na działanie lipidów i leków do chemioterapii. Kranik z podwójnym (optyczny i wyczuwalny) identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, jałowy, skokowa zmiana położenia co 45°, o objętości wypełnienia max. 0,8ml., każde wyjście kranika fabrycznie zabezpieczone koreczkiem. Kranik wyposażony w trójramienne pokrętko umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę w/w kraników, sterylny , pakowany pojedynczo

2/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Kranika odcinającego do terapii dożylniej, trójdrożny z przedłużaczem ok. 10cm, wykonany z poliwęglanu -tworzywa odpornego na mechaniczne pęknięcia oraz na wszystkie leki w tym również na działanie lipidów i leków do chemioterapii. Kranik z podwójnym (optyczny i wyczuwalny) identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, jałowy, skokowa zmiana położenia co 45°, o objętości wypełnienia max. 0,8ml., każde wyjście kranika fabrycznie zabezpieczone koreczkiem. Kranik wyposażony w trójramienne pokrętko umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę w/w kraników, sterylny , pakowany pojedynczo/

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 21 dotyczy Grupy 2 Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarach: 18G 1,2x 3 ½", 20G 0,9x 3 ½"; 22G 0,7x 3 ½", 19G 11x 3 ½"; 27G 0,4x 3 ½"; 22G 0,7x 1 ½"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22 dotyczy Grupy 2 Poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarach: 27G 0,4x3 ½"; 25G 0,5x 3 ½"; 26G 0,45x 3 ½"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23 dotyczy Grupy 2 Poz. 7

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń ZO 18 G x 3 ½"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24 dotyczy Grupy 2 Poz. 13

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora typu minispike do pobierania i przygotowania leków z filtrem bakteryjnym 0,2 mikrona o ponad dwa razy wyższej skuteczności filtracji niż wymagana przez Zamawiającego, z zatyczką portu domykaną ręcznie, która przy prawidłowym korzystaniu, zgodnie z instrukcją obsługi nie dopuszcza do wycieku substancji.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora typu minispike do pobierania i przygotowania leków z samozamykającą się zatyczką portu, który przy prawidłowym korzystaniu, zgodnie z instrukcją obsługi nie dopuszcza do wycieku substancji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25 dotyczy Grupy 2 Poz. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie spike z oznaczeniem kolorystycznym na korpusie w

kolorze niebieskim umożliwiające odróżnienie od innych rodzajów spike, ergonomiczna budowa, umożliwiająca trwale i bezpieczne umocowanie spike w korku fiolki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26 dotyczy Grupy 2 Poz. 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do dostrzykiwania leków, bursztynowego, z drenem wykonanym z PCV bez DEHP, z zatyczką hydrofobową na końcu drenu, z standardowym połączeniem z drenem głównym, zgodnym z normą PN- EN 1707:2000 Łączniki stożkowe o zbieżności 6% (luer) do strzykawek, igieł i niektórych wyrobów medycznych, Łączniki z zamkiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27 dotyczy Grupy 2 Poz. 20

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia do transferu leków zawierającego dwa wcięcia zabezpieczające przed przypadkowym odkręceniem urządzenia od strzykawki.
2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby urządzenie do transferu leków było trwale zespolone ze strzykawką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28 dotyczy Grupy 2 Poz. 23

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby na korpusie strzykawki widniała informacja o braku lateksu. Oferowane strzykawki są wolne od latexu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29 dotyczy Grupy 2 Poz. 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej z końcówką luer-lock, pojemność 3 ml , tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, tłok niekontrastujący, przezroczysty, bez zawartości lateksu, PCV, DEHP, kompatybilna z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone oświadczeniem producenta), czarna niezmywalna skala co 0,1ml, logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie 200 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30 dotyczy Grupy 2 Poz. 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej z końcówką luer lock, pojemność 5 ml , tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, tłok niekontrastujący, przezroczysty bez zawartości lateksu, PCV, DEHP, kompatybilne z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone oświadczeniem producenta), czarna niezmywalna skala co 0,2 ml, logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie 125 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31 dotyczy Grupy 2 Poz. 26

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej z końcówką luer-lock, pojemność 10 ml, bez rozszerzenia tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, tłok niekontrastujący, przezroczysty, bez zawartości lateksu, PCV, DEHP, kompatybilne z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone oświadczeniem producenta), czarna niezmywalna skala co 0,2 ml , logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32 dotyczy Grupy 2 Poz. 27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej z końcówką luer-lock, pojemność 20 ml, tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, tłok niekontrastujący, przezroczysty, bez zawartości lateksu, PCV, DEHP, kompatybilne z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone oświadczeniem producenta, czarna niezmywalna skala co 1ml, logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie 120 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33 dotyczy Grupy 2 Poz. 28

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy do igły podpajęczynówkowej rozm. 27 G - 22G x 32 mm 1 1/4"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34 dotyczy Grupy 2 Poz. 13

1. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie do odrębnego pakietu i dopuszczenie:

a. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora typu minispiki do pobierania i przygotowania leków z filtrem bakteryjnym 0,2 mikrona o ponad dwa razy wyższej skuteczności filtracji niż wymagana przez Zamawiającego, z zatyczką portu domykana ręcznie, która przy prawidłowym korzystaniu, zgodnie z instrukcją obsługi nie dopuszcza do wycieku substancji.

b. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora typu minispiki do pobierania i przygotowania leków z samozamykającą się zatyczką portu, który przy prawidłowym korzystaniu, zgodnie z instrukcją obsługi nie dopuszcza do wycieku substancji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający przesuwą termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 15.03.2018r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Nowy termin otwarcia ofert: 15.03.2018r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie opublikowane na stronie internetowej pod adresem <http://www.szpitalzdrowia.pl/oszpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/>, niezwłocznie po publikacji w suplemencie Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej:

<http://www.szpitalzdrowia.pl/oszpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/>

Z poważaniem

Kierownik
Sekcji ds. Zamówień Publicznych

mgr Robert Kochański